様式第 2号（第 5条関係）

消防訓練実施結果報告書
○年  ○月  ○日

○○消防署長 殿

報告者  住 所 ○○市○○町○○丁目○番地○

氏 名 ㈱○○ 代表取締役 黒川 太郎

電 話 022-○○○-○○○○

下記のとおり消防訓練を実施したので報告いたします。

防

火

対

象

物

名 称  ○○店○○支店

所 在 地  黒川郡○○町○○丁目○番地○

令別表第1に掲げる区分  4項 収 容 人 員  123（23）人

防 火 管 理 者 名  黒川 花子（防火管理者を選任していない事業所は防火責任者）

実 施 日 時  ○年 ○月 ○日    9時  00分から   10時  00分まで

火 災 発 生 想 定 日 時  ○月○日 8時 55分 通 報 時 分  10時 05分

想 定 火 点  １階南側給湯室

訓練に参加しなかった人員 男 2人 女 1人 計 3人

訓 練 に 参 加 し た 人 員 男 10人 女 10人 計 20人

訓 練 の 種 別 消火訓練     通報訓練     避難訓練     その他

訓 練 の 概 要

 例）給湯室より出火した火災想定

消火訓練…水消火器を用いた模擬消火訓練

通報訓練…消防署へ 119番通報訓練

避難訓練…避難経路に従って避難及び誘導訓練

※ 受 付 欄 ※   経   過   欄

備考 1 ※印の欄は、記入しないこと。

届出日

記入例